

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Pracownia Małej Sztuki , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000834757 , Kod pocztowy: 71-301 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: ul.	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rodzinne Warsztaty Świąteczne			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	23.11.2022	Data zakończenia	22.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem projektu jest wzmocnienie poczucia wspólnoty i pracy w grupie, utrwalenie tradycji i zwyczajów świątecznych wśród dzieci i rodziców, propagowanie idei dzielenia się pomocą, inspirowanie do działań twórczych, w tym własnoręcznego i ekologicznego wykonania dekoracji świątecznych, wzrost świadomości ekologicznej i wiedzy nt. niemarnowania żywności. Odbiorcami zadania będą rodziny z dziećmi ze Szczecina, które będą mogły wspólnie przygotować się do Świąt, piekąc ciastka, przygotowując dekoracje świąteczne i opakowania dla prezentów. Działania będą kładły nacisk na edukację ekologiczną, w szczególności recykling posiadanych już materiałów, ponowne wykorzystanie tkanin i zużytej odzieży.

Zadanie będzie obejmowało:

- (1) warsztaty dla wolontariuszy, w trakcie których wolontariusze przygotują 80 pakietów kreatywnych z materiałami i półproduktami do przygotowania dekoracji świątecznych. W ramach warsztatów wolontariusze uszyją skarpety na prezenty, do późniejszego udekorowania przez dzieci;
- (2) przekazanie 30 pakietów do szczecińskich rodzin w celu wsparcia rodzin w budowaniu wspólnoty i tradycji; instrukcje jak twórczo wykorzystać przekazane materiały i zrobić własnoręczne dekoracje zostaną umieszczone na FB wnioskodawcy.
- (3) przygotowania wydarzenia na FB, gdzie przedstawione będą instrukcje wykonania dekoracji z doręczonych półproduktów, oraz gdzie uczestnicy wydarzenia będą mogli podzielić się swoimi osiągnięciami;
- (4) przeprowadzenie 3 warsztatów stacjonarnych dla łącznie 15 rodzin lub 40-50 osób w trakcie których rodzice z dziećmi wspólnie będą piec pierniki oraz tworzyć dekoracje świąteczne, a przy okazji uczestnicy zapoznają się z ideą ekologicznego podejścia do Świąt Bożego Narodzenia, wykorzystania do tworzenia dekoracji i pakowania prezentów materiałów z recyklingu oraz z ideą niemarnowania żywności (działanie przeprowadzone we współpracy z Jadalnią Szczecin). Wśród tworzonych dekoracji znajdują się świeczniki, dzinsowe opakowania na prezenty, materiałowe zawieszki na choinkę. Starsze dzieci będą mogły stworzyć swój własny świąteczny sweter, a jednocześnie przekonać się na czym polega upcykling odzieży. Przynajmniej jedno warsztat zostanie przeprowadzone w miejscu z dostępem do kuchni, tak aby uczestnicy warsztatów mogli upiec i udekorować świąteczne ciastka.
- (5) przeprowadzenie warsztatów szycia, w trakcie których uczestnicy uszyją 20 poduszek w świąteczne wzory dla dziecięcych pacjentów Szpitala wojewódzkiego w Szczecinie przy ul. Arkońskiej;
- (6) przekazanie uszytych czapek i poduszek na oddziały dziecięce szpitala z przeznaczeniem dla dzieci, które spędzają czas okołoświąteczny w Szpitalu;

Miejsce realizacji

Zadanie w całości realizowane będzie w Szczecinie, a uczestnikami będą w przeważającej większości mieszkańcy Szczecina (może się zdarzyć, że wśród pacjentów oddziałów dziecięcych w Szpitalu będą też dzieci spoza Szczecina - wówczas zostaną one potraktowane na tych samych prawach co inne dzieci obecne na oddziale). Wolontariusze zaangażowani do realizacji zadania będą mieszkańcami Szczecina.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
pozyskanie i zaangażowanie wolontariuszy w działania na rzecz dzieci - pacjentów Szpitala oraz rodzin ze Szczecina	10 wolontariuszy	porozumienia wolontariackie
Podniesienie poziomu radości ze zbliżających się świąt, kultywowanie i utrwalenie tradycji i zwyczajów bożonarodzeniowych, budowanie więzi rodzinnych i społecznych u wszystkich uczestników warsztatów stacjonarnych oraz korzystających z pakietów kreatywnych	50 dziecięcych pacjentów Szpitala, 30 rodzin (90 osób), które otrzymają pakiety kreatywne, 10 rodzin (30 osób) uczestniczących w warsztatach stacjonarnych	Zdjęcia, relacja na profilach społecznościowych, maile z opisem przebiegu prac, podpisanie listy obecności na warsztatach stacjonarnych.
Wzrost wiedzy na temat niemarnowania żywności	10 rodzin (30 osób) uczestniczących w warsztatach stacjonarnych będzie uczestniczyło w pogadance w trakcie warsztatów, 30 rodzin (90 osób) będzie mogło zapoznać się z pomysłami na niemarnowanie żywności w Święta dzięki materiałom przedstawionym w wydarzeniu na FB.	zdjęcia, materiały edukacyjne, posty na FB
Wzrost wiedzy na temat ekologii, w szczególności w kontekście możliwości stworzenia dekoracji i opakowań na prezenty z wykorzystaniem recyklingu tkanin i produktów.	40 rodzin (120 osób)	zdjęcia, materiały edukacyjne, posty na FB, gotowe dekoracje i opakowania na prezenty przygotowane przez uczestników
20 poduszek	20 dziecięcych pacjentów szpitala wojewódzkiego w Szczecinie przy ul. Arkońskiej;	zdjęcia

240 dekoracji świątecznych zrobionych własnoręcznie w dużej części z wykorzystaniem materiałów z recyklingu	10 rodzin (30 osób) uczestniczących w warsztatach stacjonarnych, 30 rodzin (90 osób) wykonujących we własnych domach dekoracje z wykorzystaniem wcześniej przygotowanych pakietów.	zdjęcia, relacja na FB Instagramie
---	--	------------------------------------

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Pracownia Małej Sztuki jest organizacją, działającą od marca 2020 r. Wszystkie członkinie Stowarzyszenia są krawcowymi, mającymi doświadczenie w prowadzeniu warsztatów szycia oraz w pracy z dziećmi. W ramach naszej działalności prowadzimy warsztaty, na których promujemy ekologiczny styl życia i zachęcamy do recyklingu tkanin (np. szycie plecaków ze starych jeansów, szycie ekoworeczków, tworzenie woskowijek). Współpracujemy też z innymi organizacjami pozarządowymi ze Szczecina i okolic, które wspieramy w ich działaniach (np. szyliśmy torby bawełniane dla Jadłodzielni, dla Koła Gospodyń Wiejskich w Mierzynie). Nasze umiejętności szycia wykorzystujemy też w działaniach na rzecz oddziałów dziecięcych w szczecińskich szpitalach: z okazji dnia dziecka uszyliśmy i przekazaliśmy dziecięcym pacjentom szpitala przy Unii Lubelskiej oraz szpitala przy ul. Arkońskiej łącznie ponad 70 kolorowych poduszek, opasek, piórników, plecakoworków, w październiku przekazaliśmy do szpitala przy ul. Arkońskiej 50 poduszek we wzory z bohaterami kreskówek.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Pierwszą edycję Rodzinnych Warsztatów Świątecznych przeprowadziliśmy w roku 2020 i spotkała się ona z ogromnym zainteresowaniem i ciepłym przyjęciem wszystkich uczestników. Dla wielu rodzin czas spędzony z dziećmi na wspólnych pracach ręcznych, z wykorzystaniem przygotowanych półproduktów i instrukcji, był chwilą radości i budowania więzi rodzinnych. W roku 2021 ponownie przygotowaliśmy pakiety kreatywne oraz przeprowadziliśmy warsztaty stacjonarne, co było odpowiedzią na potrzebę zgłaszaną przez uczestników poprzedniej edycji. W tym roku chcemy poszerzyć grono odbiorców o dziecięcych pacjentów szpitala wojewódzkiego przy ul. Arkońskiej, aby dzieci spędzające czas przedświąteczny w szpitalu również mogły poczuć atmosferę Świąt. Do przygotowania pakietów chcemy zaangażować 10 wolontariuszy, którzy przygotowują pakiety kreatywne. Dotychczasowe doświadczenie w pracy z dziećmi oraz w prowadzeniu warsztatów, jak również wypracowane metody współpracy z wolontariuszami i przedstawicielami szpitala gwarantują wykonanie zadania, o które wnioskujemy. W ciągu ostatnich 2 lat realizowaliśmy samodzielnie pięć projektów w ramach programu Społecznik - wszystkie promowały ekologiczny styl życia i pomysły na recykling tkanin. Ponadto współpracowaliśmy przy projektach realizowanych przez Jadłodzielnię Szczecin (uszyliśmy 60 toreb bawełnianych), Koło Gospodyń Wiejskich w Mierzynie (prowadziliśmy warsztaty szycia toreb ekologicznych), Fundację Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES (prowadziliśmy warsztaty szycia ekoopakowań z materiałów z recyklingu i przekazaliśmy uszyte przez nas ekoworeczki) oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Stawnie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

- osobowe: krawcowe z doświadczeniem w prowadzeniu nauki szycia i w pracy z dziećmi, oraz z doświadczeniem w realizacji projektów. Ponadto dzięki społeczności zgromadzonej wokół Stowarzyszenia pozyskamy 10 wolontariuszy (w tym młodzież szczecińskich szkół średnich), którzy pomogą nam w planowanych działaniach; W zakresie działań edukacyjnych dotyczących niemarnowania żywności w okresie świątecznym wspomogą nas członkinie Jadłodzielni Szczecin.

- materialne: posiadamy 5 maszyn do szycia oraz potrzebne narzędzia krawieckie. W ramach dotacji wnioskujemy o sfinansowanie zakupu materiałów kreatywnych (kolorowe papiery, markery, dekoracyjne dziurkacze, styropianowe figurki, ozdobne druczki i wstążki, papierowych torebek itp.), tkanin i dodatków krawieckich (w tym panele na świąteczne poduszki i wypełnienie do poduszek), najem sali na warsztaty, zakup foremek do ciasta oraz artykułów spożywczych do pieczenia i dekoracji ciastek,

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	materiały, narzędzia i produkty do zestawów kreatywnych	2 500,00		
2.	foremki do ciastek, artykuły spożywcze, narzędzia niezbędne przy pieczeniu ciastek	500,00		
3.	najem sali na warsztaty (3 warsztaty * 4h * 50 zł)	600,00		
4.	zakup materiałów na poduszki dla dzieci do szpitala wraz z wypełnieniem	700,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 300,00	4 300,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.